BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC PHÚ THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 133 /TB-CĐYD
Phú Thọ, ngày 04 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của

Trường Cao đẳng Y Dược Phú Thọ

Căn cứ Nghị quyết số 1676/NQ-UBTVQH15 về việc sắp xếp các đơn vị

hành chính cấp xã của tỉnh Phú Thọ năm 2025.

Trường Cao đẳng Y Dược Phú Thọ xin thông báo trụ sở làm việc của Nhà

trường có địa chỉ mới kể từ ngày 01/07/2025 như sau:

-

-

Tên đơn vị: Trường Cao đẳng Y Dược Phú Thọ

Địa chỉ: Số 2201, đường Hùng Vương, phường Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

Trường Cao đẳng Y Dược Phú Thọ trân trọng thông tới quý cơ quan, đơn vị

được biết để tiện liên hệ công tác.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

ThS Hà Thanh Hòa

-

-

-

-

-

-

-

Các cục, vụ thuộc Bộ GD&ĐT;

Bộ Y tế;

Sở GD&ĐT tỉnh Phú Thọ:

Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

Các đơn vị có liên quan;

Website trường;

Ký bởi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y
DƯỢC PHÚ THỌ
Thời gian ký: 04/07/2025 17:08:38

Lưu: VT, TH.